
Bytové družstvo Fantova 1785 – 1787, sídlem Praha 5, Stodůlky, Fantova 1786/24, PSČ 155 00
IČ 276 21 782, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl Dr, vložka 6611,

Pozvánka na členskou schůzi Bytového družstva Fantova 1785 – 1787, 

která se koná dne 13.prosince   2012   (čtvrtek)   od 17:30 hod.  ,
v sále v domě Seniorů Lukáš

Prezence bude zahájena v 17:00.

Program jednání:

1. Zahájení, volba orgánů čl. schůze (předsedající, zapisovatel, ověřovatelé zápisu a skrutátor)

2. Zpráva o činnosti družstva a změnách ve družstvu

3. Odměny vedení družstva spojené se získáním dotace ze SFŽP včetně náhrad za rok 2012

4. Náhrady za paušální výdaje pro vedení družstva pro rok 2013

5. Návrh další činnosti a představení kalkulací pro další roky

a. Dokončení zelená úsporám

b. Výměna elektroinstalace

c. Vnitřní revitalizace – stěny, podlahy, schránky

d. Zvonky - jména

6. Různé

7. Závěr

S ohledem na závažnost projednávané problematiky žádáme o účast všech členů. V případě, že se nemůžete 
zúčastnit osobně, nezapomeňte udělit svému zástupci PLNOU MOC S ÚŘEDNĚ OVĚŘENÝM PODPISEM.

V Praze dne 27. 11. 2012

Svolavatel - Představenstvo družstva: Radek Nejedlo, Martin Horálek, Jiří Pánek 


